Practical Design Based on Trampe Bicycle Lift System for Urban Slope Way
최 재순
*
․장미홍
**
․장영호
***
․윤형미

Maximum
power voltage
(Vm)
Short circuit
current
(Isc)
Open circuit
voltage
(Voc)
power
（Tolerance）
Weight
per piece
Size of module
（mm）
CR060M 60Wp 3.30A 18.2V 3.50A 21.8V
±10% 5.6kg 829×542
CR057M 57Wp 3.15A 18.0V 3.45A 21.6V
CR055M 55Wp 3.06A 17.8V 3.37A 21.6V
CR053M 53Wp 2.98A 17.8V 3.35A 21.6V
CR050M 50Wp 2.92A 17.2V 3.31A 21.4V
CR042M 42Wp 2.56A 16.3V 3.16A 21.2V
CR045M 45Wp 2.47A 18.2V 2.65A 21.6V
±10% 4.4kg 630×540
CR042M 42Wp 2.35A 17.8V 2.57A 21.4V
CR040M 40Wp 2.28A 17.6V 2.53A 21.4V
CR037M 37Wp 2.16A 17.1V 2.46A 21.2V
CR032M 32Wp 1.92V 16.5V 2.37A 21.0V
CR030M 30Wp 1.64V 18.2V 1.76 21.6
±10% 3.3kg 440×540
CR027M 27Wp 1.54V 17.6V 1.70 21.4
CR025M 25Wp 1.44V 17.2V 1.63 21.4
CR023M 23Wp 1.26V 18.2V 1.32 21.6
  3.2 전자태그( RFI D)  기술을 통 한 Tram pe 이용자 확인 자동화
  RFID(RFID, Radio Frequency Identification) 시스템이란 물품에 소형칩이 내장된 전자태그를 붙인 후 전
파를 이용하여 전자적으로 물품의 취득, 이동, 처리, 유통현황 등을 실시간 관리하는 시스템을 말한다. 이러
한 RFID를 통한 통합형 개인편의서비스 시스템이 서울 도심형 Trampe의 구체적 실현화에 있어 반드시 필